
лИ
 К
О/

Департамент енергетики, енергозбереження та запровадження 
інноваційних технологій Миколаївської міської ради

НАКАЗ

м. Миколаїв

від 14.04.2020 № 16

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм на 2020 рік 
та затвердження паспорту 
бюджетних програм на 2020 рік

Відповідно до рішення Миколаївської міської ради від 20.12.2019 № 
56/70 «Про бюджет міста Миколаєва на 2020 рік»», рішення виконкому 
Миколаївської міської ради від 25.03.2020 № 294 «Про перерозподіл видатків 
на 2020 рік департаменту енергетики, енергозбереження та запровадження 
інноваційних технологій Миколаївської міської ради у межах загального 
обсягу бюджетних призначень» та Правил складання паспортів бюджетних 
програм та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства 
фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження 
програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» (зі 
змінами), зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 10.09.2014 за № 
1 104/25881 та у зв’язку зі зміною інформації та показників,

НАКАЗУЮ:

Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2020 рік 
департаменту енергетики, енергозбереження та запровадження 
інноваційних технологій Миколаївської міської ради за КТПКВК МБ 
1317640 «Заходи з енергозбереження» затвердженого наказом 
департаменту енергетики, енергозбереження та запровадження 
інноваційних технологій Миколаївської міської ради від 30.01.2020 № 4 та 
затвердити паспорт КТПКВК МБ 1317693 «Інші заходи, пов’язані з 
економічною діяльністю», що додаються.

В.А.Бондар


